（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 例会）議事録

記録日：２０１８年６月７日

記録者：西 浩隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 ２０１８年６月７日（木） 18:30〜20:30

開催場所 サンエールかごしま小研修室１

出席者
大城孝太、福田光希、吉松良平、池谷直人、倉原利朗、西 浩隆 計 6 名

議事 １， 開会宣言                   大城 孝太
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認                  西  浩隆
４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 本会報告事項

本報７−１ 古民家再生協会宮崎と日向市協定締結に関して
本報７−２ 2018 年度地区会員大会に関して
本報７−３ 古民家宿泊鑑定事業導入に関して
本報７-４ 住教育 WEB セミナー導入に関して

    本報７-５ ロングステイフェア in 関西 開催報告
     本報７-６ 第２回地方自治体向け空き家対策会議 開催報告
       本報７-７ 小田原第一回東海道宿場菓子めぐり開催報告
       本報７-８ 平成 30 年度静岡県空き家対策会議 開催報告
    本報７-９ 各種スケ―ジュールに関して
       本報７-１０メルマガサービスに関して
８， 支部報告事項

支報８−１ 木造簡易鑑定実施の報告：湧水町シルバー人材 2 名
MBC 放送 TV 取材あり

支報８−２ 全日本不動産協会鹿児島県本部の催事の協力について
支報８−３ 日向市と宮崎第一支部の連携について
支報８−４ 地区大会の反省

９， 審議事項                    西 浩隆
審議９−１ 市町村との連携模索について
審議９−２ 暑気払いについて  8 月 3 日

１０， 確認事項                    西 浩隆
確認１０−１ 永吉の朝活について
確認１０−２ 永吉の改修方向と見積について
確認１０−３ 喜入鎮守様の見積について

１１， その他  夏休み企画「古民家で製材：古材コースターを作ろう！」
１２， 写真撮影                   大城 孝太
１３， 閉会宣言                   吉松 良平

決定事項  8 月 26 日（日）夏休み企画の実施

次月開催日時 ２０１８年７月７日（土） 18:30〜21:00

次月開催場所  サンエール鹿児島小研修室１

次月議事内容